1

上海市宝山区友谊路街道办事处文件
宝友街〔2023〕12 号

关于印发《友谊路街道重大事故隐患专项排
查整治 2023 行动工作方案》的通知

街道各安委会成员单位，街道下属公司，居民区（村）：

为认真贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记关于

安全生产重要论述，推动辖区各项重大安全风险防控措施落

实，根据《宝山区重大事故隐患专项排查整治 2023 行动工

作方案》文件精神及街道安委会工作要求，特制订《友谊路

街道重大事故隐患专项排查整治 2023 行动工作方案》，现

印发给你们，请认真遵照执行。

特此通知。

上海市宝山区人民政府友谊路街道办事处

2023 年 5 月 30 日

上海市宝山区友谊路街道党政办公室 2023 年 6 月 1 日印发

（共印 3 份）